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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
sa  28. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske
Sjednica je održana 28.ožujka  2024. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 9,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, Tomislav Herceg, Franjo Šalić, Ante Stojić, Marija Vidaković Jež, Željko Soldo, Ronald Bilogrević, Krešimir Marenić, Josip Kovačević, Elena Potočki Salaj. 
         -nisu nazočni:  Ivana Matanović, potpredsjednica, Višnja Kamber, Vlado Klasan, Ivanka Rukavina,   

                                    Valentina Opić . 
· ostali nazočni: zamjenik gradonačelnice Siniša Kesić, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu, Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu
· direktori : Vodovod-a Mario Filipović, Miroslav Perošević, direktor Novokom-a, Maja Fabek, prokurist RPN-a ,ravnateljica Razvojne agencije Nora, Vida Iličić, ravnateljica Dječjeg vrtića Radost Ljerka Vidaković.
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Mreža Tv, Branko Nikitović i Maja Lacković Šalković.
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  nazočno 10 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke. 
Predsjednik Gradskog vijeća predlaže slijedeći Dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog II. izmjena i dopuna proračuna Grada Novske za 2024. godinu,

3. Prijedlog II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2024. godinu,

4. Prijedlog II. izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,
5. Prijedlog Odluke o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na kč.br. 2986/3 u k.o. Novska,
6. Prijedlog Odluke  o izmjeni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2024. godini,

7. Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Grada Novske za 2024. godinu,

8. Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Novske za 2024. godinu s trogodišnjim financijskim učincima,

9. Prijedlog Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2023.godini,
10. Prijedlog Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2023.godini,
11. Prijedlog Izvješća  o izvršenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novska za 2023. godinu,
12. Prijedlog Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2023. godinu,
13. Prijedlog Izvješća o primjeni mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za 2023. godinu,
14. Prijedlog Odluke  o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske br. 004 – Z.
15. Prijedlog Zaključka o utvrđivanju prijedloga za imenovanje mrtvozornika na području Grada Novske. 
Predsjednik vijeća daje  predloženi dnevni red  na raspravu. 
Predsjednik vijeća daje  predloženi dnevni red  na glasovanje koji je usvojen sa 10 glasova za 

(jednoglasno). 
Predsjednik vijeća daje na glasovanje Zapisnik sa prošle sjednice Gradskog vijeća koji je usvojen sa 10 glasova ZA (jednoglasno).
 Predsjednik Gradskog vijeća  pozdravlja slušatelje RPN-a koji prate izravni prijenos.
Točka 1. Vijećnička pitanja,
1.Viječnićko pitanje postavlja vijećnik Željko Soldo (HSP):
  1.Postavlja pitanje vezano uz loše održavanje korita rijeke Novljančice!?

  2.Postavlja pitanje vezano uz spomen područje Trokut, svake godine je obljetnica kada dolazi ogroman broj ljudi, a i tijekom godine gotovo svakodnevno netko staje i obilazi. Zamoljen je od postrojbe HOS-a iz Koprivnice, Ivan Betlehem, da postavi pitanje vezano uz mogućnost postavljanja objekta u funkciju gdje bi se mogla raditi prezentacija i drugi sadržaji!

Odgovorio je na prvo pitanje zamjenik gradonačelnice Siniša Kesić koji je rekao je ovo jedan zapušteni dio našega grada, neće nas riješiti krivnje da se već nekoliko puta sa Hrvatskim vodama dogovarala za uređenje vodotoka. Vjeruje da nakon provedbe aglomeracije Novska da će se sad i to urediti, te će se uputiti  zamolba prema Hrvatskim vodama za temeljito uređenje.
Vezano uz objekt na Trokutu postoji odbra volja i stupilo se u kontakt sa novim vlasnikom da se taj objekt privede svrsi i privede onom e čemu je smisao, mjesto sjećanja na poginule hrvatske branitelje. 

Za riječ se javio predsjednik vijeća Ivica Vulić koji je rekao kako je već do sada bilo 2 sastanka sa vlasnikom objekta. Na drugom sastanku je ponuđena prihvatljiva cijena, stručne službe su te koje će odraditi procjenu objekta i da se krene u otkup i održi sastanak sa gradonačelnicima i Udrugama koje su ratovale na novljanskoj bojišnici i vezano uz postavljanje muzeja i idejno rješenje cijelog kompleksa. 

Za riječ se javio pročelnik Mišo Tušek koji je rekao kako do sada da bi se moglo raditi Grad Novska je pokrenuo parcelacijski elaborat to je trajalo dugo. Novokom je održava spomen područje, a Grad Novska je preko Udruge branitelja dobila sredstva za obnovu samim natpisa imena na stečcima, a postavljene su i kamere.  Objekt se nalaz i na dvije  katastarske općine pa će to tražiti dodatni elaborat i trebat će svoje vrijeme za realizaciju, želi dati do znanja da neće ići lako, glatko i brzo.
2.Viječnićko pitanje je postavio vijećnik Krešimir Marenić (HSS):
1. Uz čestitku građanima, postavlja pitanje zamjeniku gradonačelnice vezano uz sigurnost na cestama na području Grada Novske?

 Odgovorio je zamjenik gradonačelnice Grada Novske Siniša Kesić koji je  rekao da postoji izuzetno dobra suradnja sa PGP sa Ispostavom Jasenovac, zbog sigurnosti naših sugrađana sudionika u prometu, detektirane su dvije sigurnosne točke u naseljima Voćarica i Brestača gdje su postavljene nadzorne kamere. Vjerujemo da će se uz sve ono što se do sada činilo doprinjeti sigurnosti građana i opreznijoj vožnji. Pred nama je realizacija za izgradnju kružnog toka na prometnici D 47 na izlazu sa auto ceste, gdje je spoj 4 prometnice. U tijeku je izrada dokumentacije i za izgradnju kružnog toka u centru grada.

3. Pitanje postavlja Gradska vijećnica Marija Vidaković Jež (HDZ):

1. Postavlja pitanje vezano uz projekte Centar za starije i Centar cjeloživotnog osiguranja.
Odgovorio je pročelnik Mišo Tušek kako su za oba ta objekta ishođene građevinske dozvole i postupci javne nabave za izvođača radova, uskoro se očekuje izbor izvođača i sklapanje ugovora o izgradnji objekta što će uslijedit u narednih mjesec dva dana, a tijekom ljeta očekuje se početak radova na oba objekta.

4. Vijećničko pitanje postavlja Franjo Šalić (HDZ):

  1. Postavlja pitanje vezano uz aglomeraciju Rajić Borovac?

Odgovorio je direktor Vodovoda Mario Filipović, koji je rekao da je prije dva dana potpisan ugovor za aglomeraciju Rajić-Borovac, projekt se financira 80% posto iz sredstava EU, a po 10% Grad Novska i Hrvatske vode,10.travnja je uvođenje u posao a tijekom svibnja će se radovi intenzivirati i tok za završetak je 10. mjesec 2025. 

5.Vijećničko pitanje postavlja vijećnik Josip Kovačević (HDZ):
1. Postavlja pitanje ravnateljici Vidi Iličić,  koji su trenutno aktualni projekti. U Nori?

Odgovorila je ravnateljica vida Iličić koja je rekla kako je turbulentno u Nori ove godine, obilježen je velikim brojem natječaja, najviše vesele prijavitelji i interes javnosti je puno veći nego do sada. 

Pohvaljuje gospodarski sektor gdje je u prijavljeno u prva 3 mjeseca ove godine   57 projekta ukupne vrijednosti 4,7milijuna eura.

Od toga je 15 projekata za gospodarstvo, malo i srednje poduzetništvo što do sada nije bilo. Bilo je dosta natječaja za udruge, sportske, HVIDRU, Grad preko 10 projekta infrastrukturnih i 30 kuća za energetsku obnovu kuća. U ovom periodu stiglo je 9 odluka , odnosno ugovora kojima treba početi provedbu, projekt umjetne trave, odluku o financiranju pročelja zgrade stare pošte i projekt Zaželi, odobrena su dodatna sredstva za Hotel Knopp. Zahvaljuje djelatnicima NORE za ove fascinantne brojke.
 Vijećnik Josip Kovačević zahvaljuje ravnateljici Vidi Iličić i svim djelatnicima Nore, te pohvaljuje njihov 

   rad. 
Točka 2. Prijedlog II. izmjena i dopuna proračuna Grada Novske za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića predsjednika odbora za proračun i financije da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave više  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ ,1 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju II. izmjena i dopuna proračuna Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 3. Prijedlog II. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2024. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju II. Izmjena i dopuna  Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2024. godinu,

Točka 4.Prijedlog II. izmjena i dopuna  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ , 1 „ protiv“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju II. Izmjena i dopuna  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu,

Točka 5. Prijedlog Odluke o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na kč.br. 2986/3 u k.o. Novska,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  i 2 „protiv“ donijelo je

O D L U K U
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na kč.br. 2986/3 u k.o. Novska,
Točka 6. Prijedlog Odluke  o izmjeni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2024. godini,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o namjeni i raspodjeli sredstava za financiranje Vatrogasne zajednice Grada Novske u 2024. godini,
Točka 7. Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Grada Novske za 2024. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 10 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Analize stanja sustava civilne zaštite na području Grada Novske za 2024. godinu,
Točka 8. Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Novske za 2024. godinu s trogodišnjim financijskim učincima,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika  Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Novske za 2024. godinu s trogodišnjim financijskim učincima,

Točka 9. Prijedlog Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2023.godini,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 8 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske u 2023.godini,
Točka 10. Prijedlog Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2023.godini,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 8 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske u 2023.godini,

Točka 11.Prijedlog Izvješća  o izvršenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novska za 2023. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež  predsjednicu Odbora za gospodarstvo da pročita Zaključak odbora.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća  o izvršenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novska za 2023. godinu,
Točka 12. Prijedlog Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2023. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“  i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2023. godinu,
Točka 13. Prijedlog Izvješća o primjeni mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za 2023. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“  i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o primjeni mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za 2023. godinu,
Točka 14.Prijedlog Odluke  o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske br. 004 – Z.
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik  Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita Zaključak odbora.
Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika 
Gradsko vijeće Grada Novske s 8 glasova  za“  i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske br. 004 – Z.
Točka 15. Prijedlog Zaključka o utvrđivanju prijedloga za imenovanje mrtvozornika na području Grada Novske. 
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić čita zaključak Odbora za javne djelatnosti. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 9 vijećnika. 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova  za“  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga za imenovanje mrtvozornika na području Grada Novske.

Sjednica Gradskog vijeća je završila u 10,15 sati
KLASA: 024-01/24-01/4
URBROJ: 2176-4-01-24-2
Novska, 28.ožujak 2024.
         Zapisničar                                                                                                                                     Predsjednik 
Irena Dalmolin Iličić                                                                                                          Ivica Vulić
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